dyoeesis villas infra scriptas suo privilegio. quod vidimus et legi feeimus non viciatum.

non cancellation, in perpetnum confirmavit, in quo tenor talis est:

[E* fol(ft die Urknnde Me&twin* I. fur Zuektiu ron 120H April 24. olnn X. 14J.

Undc nos Swantopolcus inspecta ]>atris nostri piam devotionem et eonfirmationein

per ipsum lactam perfusi sumus gaudio celesti. confirmumus et ratum habemus, quitquitl

per ipsum et matrem nostrum datum est et concession, et ut etiam meliorem apud deum

recipiamus mercedem. enueliare deerevimus, (pie minus sunt declarata et (pie domui spe-

cialiter volumus eoncedere de nostro dominio. deelaramus. Hee sunt ville et iura earum:
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Swcove, Golubino et Barclino cum aqua, que dicitur Raduna. cum utroque littore et

obstrueturam aqua ad rnolendiuuiu cum cadem terra lirmabuut, Karlicowo 1

) cum suo

lacu, Wasino cum suis aquis, Swcmirove cum littore maris et stachme libera, in Oxyva

mare liberum cum stacione a Cochowa usque ad aquam. que dicitur Kilouu. et in cadem

stacione stabunt, corumcumque t'uerint homines give prepositi sive eciam nostri sive

nostrorum militum. Censum, qui dicitur in Polonico sto, pro se racione domus prcpositus

rccipiet et omnes causas et queremonias(!) prcpositus et suus index iudieabit et nullam

iuridicioucm pro nobis execpimus. .sed omnes cuipas pro se toilet prepositus et suus

index. Insuper concedimus decern naves liberas, quas prcpositus si habere potest, per

nostras staciones libere transibuut et stabunt tempore, quo allec capitur, et nullum

censum solvent. Karsowo cum suis lacubus et locum moleiidini super aquam. que dicitur

Wda, (Jrabowo cum toto lacu et nemorc inter lacum et Yislam et tractum in Visla cum

molendino et cum utroque littore et terrain ad lirmandum molcudiuum et eius obstru-

cturam. Sbichowo, Zamhlowo cum suo lacu. Lvsino, Landochovo, Belschovo, Cczanovo,

Prewoz cum clausura super Lebam usque ad magnum lacum. qui dicitur Lebzco, liam-

l.»»s<»vo cum lacubus. Quas villas et homines volumus esse liberos ab omni scrvieio et

jiugaria et perangaria. (piocumpie nomine servitus et solucio censentur, et omnia iura

nostri dominii prcpositus tollat. Concedimus eciam dictc ccclesie omnia indicia tarn

magna quam maxima in ipsorum villis iudicare et sentencias ditTinire et cuipas recipere,

excepto cum alienus homo in hominem prepositi actor fuerit, tunc dimidiam partem pro

nobis reservamus; eciam in quocunque loco et in quemcnmpie hominem homo prepositi

scolus admiserit, nullus iudieabit Dec nos nec nostri indices, sed omnia prepositus et

suns index iudieabit. Adiecimus eciam, si homo prepositi ad nostram audienciain vol

nostrorum iudicuin aliquem hominem citare contigerit, ut superius dictum est. prepositus

dimidiam culpam toilet. Concedimus in Svcow ad lumen ccclesie liberum forum cum

tabernis et aliis utilitatibus et civitatem, si construerc possunt. cum iure Teutunico et

omnes villas locarc eodem iure Teutunico, quas claustrum possidet, et nullus index noster.

ut supra dictum est, iudieabit, Damus insuper in corum hereditatibus omnes utilitates.

quas hal>ere possunt in terra et super terram, preter aurum et argentum, de quo sine

labore (piartam partem accipient. Kedidimus eciam ipsorum homines liberos a custodia

castri et a prevoth et a cannm recepcione et equorum nostrorum, sed tantum castrum

cum aliis homiuibus quelibet villa in suo loco editicabit , id est in castellania et uon

alias, sed ad defensioucm terre, cum hostes iutrarent, ire tcnebuntur et nou alias. Et

• juinque uruas mellis in Lcniuc et quinque in Seoreve singulis annis accipiant. Ut autem

nostra donatio firmior perseveret, presentem pagiuam nostro sigillo in perpetuum firma-

mentuin fecimus communiri. Actum et datum in rftolpa anno domini M". CG°. IX". VIII"

Kalendas May preseutibus hiis testibus nostris militibus: comite Petro venatore, Svlimiro

'I Karlikau lift Zttpfmt.
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dapifero, Cestomiro subdapifero, Gosslao subcamerario, Zreeoue et aliis quam plurihns

fidedignis. Pacem et qnieteni apnd denm hanc donacioncm DOStram servantibus ct non

servantibus indicium et gehennam.

187.

C. 1260. Vntlfltlri. Die Bi*chofe Andrea* ron Mock, Heittfieh ron Sam land, Albert ran

Pometanien, die Abte A. ron Colbatz und Iiavo ron Belbvk traimumiren die Scftenkuttg ron Metre an

Oliva rom 27. December 1229.

Original mit den 5 Siegeln o'er Au**teller an Pergamentttreifen im Staattarrhir zu Konigtherg Sehbl. 4H n. 7, *f

Vm*,hriften tauten 1) mown. epl. 2) S. Fri* Heinrici dci grm SambiwwU. 3} 8. Marie Poinnu ...

4) Sigillum abbatis de CWba Ha* funfte itt fart ganz zmtort.

Grdrurkt: Codex diplomat,,-,,, Pomeraniae I 419120 ;,, n. 1S3.

Angrfuhrt: Kletnpin, Pnmmrrtrhe* Vrkumlenbueh I 40'J n. 528. Perlbach, }*reu**i*>he Hegettei, n. 63.5.

Die Aut*trllung»zeit dieter nndatirten Urkiinde itt vngewit*. Auf die Sigte de* Aide* ron Colbatz, A., die Klcmpi*

utit Abraham (
— Jul,' -V. 1253) iiuflotl, itt kein Uevieht :„ trgen, da die Litte der Colbatzer Able tehr lickenhaft uLer-